INDICAÇÃO Nº 260/2015
Solicita a pavimentação da Viela que liga as Ruas Platina, Turmalina e Diamante, localizadas no Parque Aliança.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação da Viela que liga as Ruas Platina, Turmalina e Diamante, localizadas no Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos Sr. Marcos Antonio Gomes, telefone (011) 4719-6320, da Sra. Noêmia da Silvia Gomes e do Sr. Benedito Gomes (011) 9 9564-4808, bem da Sra. Vera Lurdes Gomes Bispo, Sra. Renata Carolina Gomes que procuram este Vereador para reivindicar a pavimentação das vielas acima citadas, visando trazer mais segurança para moradores locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA
(Mestre Kalunga)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2015 - 17:42:31 01370/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário